СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОГРИВЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

(сорок седьмой сессии  )

17.06.2015

№ 1

п.Красная Грива

О назначении выборов депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва
        В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11  закона Новосибирской области от 7 декабря 2006 года № 58-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», статьей 8 Устава Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области,

  Совет депутатов Красногривенского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:
    1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области пятого созыва на 13 сентября 2015 года.

     2. Направить данное решение в муниципальную избирательную комиссию Красногривенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и в территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.

     3. Настоящее решение опубликовать 20 июня 2015 года в официальном издании «Красногривенский вестник».

     4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Красногривенского сельсовета                                            В.В.Морозова